

Årsredovisning

för

Ikos Consulting Sweden AB

559233-6712

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ikos Consulting Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05 - 06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-05 - 06



Serge Chelly

Årsredovisning

för

Ikos Consulting Sweden AB

559233-6712

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Ikos Consulting Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva konsultverksamhet inom järnvägs- och energisektorn samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av årets negativa resultat var det egna kapitalet förbrukat vid bokslutstillfället. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats då kapitalbristen är läkt genom ett ovillkorat aktieägartillskott i januari 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 086	5 336	5 799	2 094
Resultat efter finansiella poster	-897	-158	-3	553
Soliditet (%)	neg	16,7	12,0	neg

Omsättningen har sjunkit med 60% jämfört med föregående år. Anledningen är att en person i ledande ställning lämnade företaget, och då det tog flera månader att ersätta denna person blev försäljningen lidande. Problemet är åtgärdat, och man ser redan förbättringar och nya kontrakt signade för 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	836 816	-157 847	728 969
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-157 847	157 847	0
Årets resultat			-896 865	-896 865
Belopp vid årets utgång	50 000	678 969	-896 865	-167 896

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	678 969
årets förlust	-896 865
	-217 896
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-217 896
	-217 896

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 086 221	5 335 645
Övriga rörelseintäkter		12 069	10 422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 098 290	5 346 067
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 426 072	-3 433 821
Personalkostnader	2	-1 510 906	-1 937 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 373	-14 172
Övriga rörelsekostnader		-15 860	-87 717
Summa rörelsekostnader		-2 968 211	-5 473 090
Rörelseresultat		-869 921	-127 023
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 944	-30 824
Summa finansiella poster		-26 944	-30 824
Resultat efter finansiella poster		-896 865	-157 847
Resultat före skatt		-896 865	-157 847
Årets resultat		-896 865	-157 847

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

22 812

28 310

Summa materiella anläggningstillgångar

22 812

28 310

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

45 600

45 600

Summa finansiella anläggningstillgångar

45 600

45 600

Summa anläggningstillgångar

68 412

73 910

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 176 885

337 082

Övriga fordringar

15

103 758

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

145 532

736 059

Summa kortfristiga fordringar

1 322 432

1 176 899

Kassa och bank

Kassa och bank

981 746

3 124 988

Summa kassa och bank

981 746

3 124 988

Summa omsättningstillgångar

2 304 178

4 301 887

SUMMA TILLGÅNGAR

2 372 590

4 375 797

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

678 969

836 816

Årets resultat

-896 865

-157 847

Summa fritt eget kapital

-217 896

678 969

Summa eget kapital

-167 896

728 969

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

301 425

152 617

Skulder till koncernföretag

1 713 917

2 943 797

Övriga skulder

391 006

527 452

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

134 138

22 962

Summa kortfristiga skulder

2 540 486

3 646 828

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 372 590

4 375 797

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Inventarier

3år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 482	8 799
Inköp	9 874	33 683
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 356	42 482
Ingående avskrivningar	-14 172	0
Årets avskrivningar	-15 373	-14 172
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 545	-14 172
Utgående redovisat värde	22 811	28 310

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 600	45 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 600	45 600
Utgående redovisat värde	45 600	45 600

Avser deposition för hyresavtal.

Stockholm 2025-05-16

Serge Chelly

